
        

 

ZP.271.4.2023         Trzebnica, 07.07.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.4.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa (zakup) energii elektrycznej do obiektów Gminy 

Trzebnica, jednostek podległych oraz spółek komunalnych”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 2 złożona przez 

Wykonawcę: 

PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów – za cenę ofertową brutto – 4 902 389,14 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość zdobytych 
punktów w 

kryterium CENA 
OFERTOWA 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

1 ENTRADE Sp. z o.o.  
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

40,24 40,00 80,24 

2 PGE Obrót S.A. 
ul. 8 Marca 6,  
35-959 Rzeszów  

60,00 40,00 100,00 

3 ONE S.A.  
ul. A. Naruszewicza 27 lok. 2  
02-627 Warszawa 

57,87 40,00 97,87 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 

następnych. 

 
Sporządziła:  

Aleksandra Adamek 


